
PIŁKARZE OSIR HAJNÓWKA Z REWIZYTĄ W 
ESTOŃSKIM SUURE JAANI

W połowie lipca na zaproszenie Ośrodka Sportu gościliśmy w Hajnówce grupę sportowców z zaprzyjaźnionego 
miasta Suure Jaani. Sympatyczni Estończycy w ramach rewizyty w dniach 16.08-20.08.2018r odwdzięczyli się 
goszcząc delegację hajnowskich piłkarzy z dyrektorem Ośrodka Sportu Mirosławem Awksentiukiem na czele.

Od pierwszego dnia wizyty program był wypełniony piłką nożną i ciekawymi wydarzeniami oraz atrakcjami. 17 
sierpnia nasi młodzi piłkarze mieli możliwość sprawdzenia swoich piłkarskich umiejętności, biorąc udział w 
turnieju „Suure Jaani CUP 2018”. W rywalizacji zmierzyli się z trzema estońskimi drużynami, niespodziewanie 
wychodząc z pojedynków jako zwycięzcy. Trzy pewnie wygrane mecze zaskoczyły nawet hajnowian, którzy nie 
kryli radości z odniesionego sukcesu.

Wyniki turnieju:

OSiR Hajnówka – PARNAU JK Poseidon 5:0

Bramki dla OSiR: Bartosz Ostapczuk 2, Mariusz Dobosz, Maciej German, Aleksander Janiel

Valga FC Warrior – OSiR Hajnówka 0:12

Bramki dla OSiR: Erwin Mazuruk 2, Piotr Romańczuk 2, Aleksandra Ostaszewska, Patryk Niczyporuk, Olivier 
Osipiuk, Mariusz Dobosz, Maciej German 2,Damian Butrymowicz, Aleksander Janiel

SK Suure – Jaani United – OSiR Hajnówka 0:5

Bramki dla OSiR: Aleksandra Ostaszewska 2, Aleksander Janiel, Maciej German, Olivier Osipiuk

Lista uczestników wyjazdu: Bartosz Birycki, Damian Butrymowicz, Mariusz Dobosz, Andrzej Gawryluk, Maciej 
German, Aleksander Janiel, Damian Jurczuk, Jakub Lewczuk, Erwin Mazuruk, Patryk Niczyporuk, Aleksandra 
Ostaszewska, Bartosz Ostapczuk, Olivier Osipiuk, Piotr Romańczuk, Arkadiusz Wołodko, Mateusz Zieniuk, 
Tomasz Dobosz, Marek Hanula, Mirosław Chilimoniuk, Mirosław Awksentiuk.

W następnych dniach pobytu organizowane były wycieczki, podczas których nasi podopieczni poznawali nowe 
zakątki Estonii z pobytem na plaży Morza Bałtyckiego w miejscowości Parnau. Oprócz wycieczek były gry i 
zabawy oraz wspólny trening z grupą miejscowych piłkarzy. Wymiana sportowa to nie tylko poznawanie 
walorów przyrodniczych ale także zapoznanie się z planami infrastruktury sportowej. Dzięki uprzejmości 
gospodarzy Suure – Jaani przedstawiciele naszej ekipy mieli mozliwośc zwiedzenia nowo powstających obiektów 
sportowych w ich mieście między innymi takich jak kryty basen.

Czas spędzony w Estonii wywarł na wszystkich pozytywnie wrażenie, hajnowianie spędzili tam niezapomniane 
chwile, zdobywając nowe doświadczenia i powrócili do swoich domów bogatsi o nowe znajomości.
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